РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «КАМХАМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«30» августа 2022 г.                                                                          № 58

Об утверждении Плана работы Центра

образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста»

на базе МКОУ «Камхамахинская  СОШ»

на 2022-2023 учебный год

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Дагестан от 10 ноября 2020 г.

№ 297-р, приказа Министерства образования и науки Республики от 15 января 2021 г. №

11-12-08/21, в целях развития у обучающихся естественно-научной, математической,

информационной грамотности, совершенствования навыков естественно-научной и

технологической направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы Центра образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Камхамахинская

СОШ» на 2022-2023 учебный год. (приложение № 1).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКОУ «Камхамахинская

СОШ».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Гаджиннаева А,Ю.

         Директор  Магомедов Р.М.